
 

 

První zápas osmého kola Zimní amatérské ligy obstarala mužstva Panters a Černýho uhlí. Souboj 

zkušenosti a mládí byl téměř po celý zápas vyrovnanou záležitostí. Černý uhlí díky hattricku Lepšího 

dlouho držel naději na bodový zisk. Až tři minuty před koncem zápasu kanonýr Panterů Bastl vstřelil 

rozdílovou branku.  Na tu už Uhlí nedokázalo reagovat a v samém závěru ještě tři rychlé góly Panterů 

stanovily trochu nespravedlivý výsledek. 

Ve druhém zápasu dne se čekalo zda konečně hráči Chlistova dokážou předvést výkony z minulých 

let. Mužstvo Lorenc, ale opět kvalitním výkonem nedalo Chlistovu ani chvilku naděje na  dobrý 

výsledek. Střelecky se prosadil třemi brankami především Nushart . 

Zápas ST Smrk s Bidlem byl přes bojovný výkon Bidla jednoznačnou záležitostí favorita.  Hráči Smrku 

si již v první půli vybudovali dostatečný náskok, který s poklidem v druhé půli jen kontrolovali. 

Zápas Tučňáků s PS Křeč neměl předem jasného favorita. Ale pokles formy Tučňáků a na druhé straně 

zápas od zápasu lepšící se Křeč předurčili vývoj tohoto zajímavého zápasu. Křeč, která se přestala 

gólově spoléhat jen na svého tradičního střelce Šafránka kombinačním fotbalem předčila soupeře.  

Poslední zápas dne byl určitě šlágrem kola. Souboj Stars a Realu byl pro obě strany těžkým zápasem, 

který byl veden v rychlém tempu a jako vždy u těchto mužstev i  s velkým nasazením.  Zápas se 

rozhodoval až v druhé půli. Zlomovým okamžikem  byl nešťastný vlastní  gól Realu po kterém již na 

hráčích Realu byla patrná rezignace.  Té využily Stars ke vstřelení dalších gólů, které daly pečeť na 

jejich vítězství. 

 

 



  


